PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES
ÉTICA E TRANSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

PROTOCOLO Projetos De Lei APROVADO
Em / / Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Requerimento oHFS Sºb X Indicação N —-/——— REJEITADO

"º—_ Moção
Ass.: Emenda . A

PreSIdente da Camara

Autora: Ver. Valdeniria D. Ferreira Partido-PSDB

A Vereadora que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis Maris
Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando ao Executivo Municipal, pelo seu setor competente, as providências mais
urgentes possíveis no sentido de se promover o casca/hamento e patrolamento,no Assen-
tamento São José, neste município.

Justificativa:

o referido Assentamento, encontrasse com trechos em péssimas condições de tra-
fegabi/idade, sendo assim dificultando o acesso ao transporte escolar e de moradores da-
quele assentamento. Solicitamos as providências urgentes do Executivo ao setor compe-
tente no casca/namento e patrolamento desse Assentamento.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2019.

i l l,“ Á “%M/ -%º (º
Ver. ValdeníáãjD. Íferreira «ªºPartido- PSDB

/
Rubens—Macedo - PTB

Presidente
Câmgxé Municipal de Cáceres

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (GE)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — www.camaracaceres.mt.eov — E-mail: cmcacereúiãterramombr